热敏/热转印条码标签打印机
（型号： OCBP-T4202/T4302)
特征：
热敏/热转印打印；
200 MHz 32 位 RISC 处理器；
8MB SDRAM8MB闪存；
双电机齿轮驱动设计；
152 毫米（6”）英寸每秒打印速度（最大）；
25.4 毫米 (1”) 芯上的 300 米 (984) 色带供应；
203dpi或300dpi分辨率可选；
高端日本ROHM打印头，打印寿命长达100公里；
支持间隙传感器、开盖传感器、黑标传感器、色带传感器；
免费提供 bartender 标签编辑软件；
自主研发的免费编辑软件支持IOS/Android/Harmony OS/Windows/MAC，五端互通。
规格
常
规
型
号 OCBP-T4202 OCBP-T4302
颜
色 黑色
处
理
器
32位CPU
可
选
接
口
USB2.0（标配）/ USB+BT / USB+BT+WIFI / USB+LAN可选
实
时
时
钟
标准
打
印
机
语
言
TSPL
打
印
头
寿
命
100公里
电
源 输入：AC 100V-240V, 50-60Hz, 输出：DC 24V/2.5A
传
感
器
间隙传感器、开盖传感器、黑标传感器、
色带末端传感器
存
储 8MB闪存/8MB SDRAM/闪存
配
件
快速入门指南、USB 线、电源线、标签轴
外置通用开关电源、固定片 x 2、1.5”芯适配器 x 2、色带轴 x 2、色带纸芯
软
件 驱动程序：Windows/Mac SDK：Windows/Android/iOS
打
印
能
力
印
刷
方
式
热转印/热敏
分
辨
率
8点/毫米(203 DPI) 12点/毫米(300 DPI)
最
大
打
印
速
度
152 毫米（6”）/秒 127 毫米（5”）/秒
最
大
打
印
宽
度
104 毫米（4.09 英寸） 104 毫米（4.09 英寸）
最
大
打
印
长
度
1178 毫米（70 英寸） 889 毫米（35 英寸）
图
文
印
刷
BIMAP、BMP、PCX（最多256色）
条
形
码
和
字
符
条
码
一维条码：
Code 39、Code 93、Code 128UCC、Code 128 ，子集 A、B、C、Codabar、Interleaved 2 of
5、EAN-8、EAN-13、EAN-128、UPC-A、UPC-E、EAN 和 UPC 2 (5) 数字附加，
微星、普莱西、 POS中国TNET POST、GS1 数据栏、代码 11
二维条码：PDF-417、Maxicode、DataMatrix、QR 码、Aztec
内
部
字
体
8 种字母数字位图字体，Windows 字体可从软件下载。
字
体
和
条
形
码
旋
转
0°、90°、180°、270°
形
象
的
BIMAP、BMP、PCX（最多256色）
媒
介
介
质
类
型
连续、模切、黑标、扇形折叠、凹口（外卷）
介
质
宽
度
20-112毫米（0.78”-4.4”）
介
质
厚
度
0.06 ~ 0.254 毫米 (2.36 ~ 10 百万)
标
签
长
度
10 ~ 1178 毫米 (0.39” ~ 70”) 10 ~ 889 毫米 (0.39” ~ 35”)
标
签
卷
容
量
127 毫米 (5“) OD（外径）
色
带
容
量
最长300m
色
带
宽
度
110毫米
色
带
芯
内
径
25.4 毫米（1 英寸）
体
积
尺
寸 280毫米*210毫米*170毫米
重
量 净重2.25kg 毛重:3.25kg
包
装
盒
370*240*205毫米
4
合1
纸
箱
500*390*430mm/14.5kg
环
境
工
作
温
度&
湿
度
0～45℃，10%～80% 无凝结
储
存
温
度
及
湿
度
-20至60摄氏度，10%~90%无凝结